—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2021〕30 号

关于聘请梁乐等同志担任吴健雄学院 2020 级

学术导师的决定

学院各单位：

吴健雄学院全力实施“三制五化”的人才培养模式，着力构

建“书院导师+学术导师”的特色导师制体系。其中学术导师是吴

健雄学院拔尖创新优秀人才培养工作的关键师资力量，对于学生

制订个性化培养方案、指导学生学业规划、引领学生投身科研学

术工作起到至关重要的引领作用。为深入推进学院拔尖创新优秀

人才培养工作，充分发挥学术导师在人才培养中的关键作用，学

院经过向各相关学院征聘优秀学术骨干，更新吴健雄学院学术导

 —２—

师名单（2021版），经吴健雄学院 2020级学生与相关导师双选并

报学院最终审核认定，决定聘请梁乐等 126位同志为吴健雄学院

2020级学术导师，现将名单正式公布（见附件）。

本次双选聘请学术导师工作是吴健雄学院导师制改革的重

要内容，得到了相关学院和教师的大力支持。希望各位聘请的学

术导师悉心指导、言传身教、倾情投入，在学业、科研、生活等

诸多方面给予吴院学子以指导，引领他们走上更高的平台，为深

入推动学校拔尖创新优秀人才的培养，积极实现早日跻身

“1-10-100”的东大梦和中华民族伟大复兴的“中国梦”而不懈

奋斗！

附件：吴健雄学院 2020级学术导师名单

    东南大学吴健雄学院

2021 年 9 月 14 日

       （主动公开）

—３—

附件

吴健雄学院 2020 级学术导师名单

序

号
学  号

学生姓

名

导师姓

名
导师所在学院

1 61520101 曹文菁 尤  力 信息科学与工程学院

2 61520102 陈思怡 王家恒 信息科学与工程学院

3 61520103 杜  爱 曲小慧 电气工程学院

4 61520104 章艺芯 杨冠羽 计算机科学与工程学院

5 61520105 陈相佑 韩俊海 生命科学与技术学院

6 61520106 冯紫瑞 崔铁军 信息科学与工程学院

7 61520107 李心杨 王  帅 计算机科学与工程学院

8 61520108 邱思畅 吴富根 生物科学与医学工程学院

9 61520109 蔡  芮 黄永明 信息科学与工程学院

10 61520110 程骏鹏 谭林林 电气工程学院

11 61520111 牟玉昆 徐  华 生物科学与医学工程学院

12 61520112 张  晨 汤  奕 电气工程学院

13 61520113 范俊程 齐  志 电子科学与工程学院

14 61520114 高  原 戚晨皓 信息科学与工程学院

15 61520115 张  弛 夏思宇 自动化学院

16 61520116 李勇超 陈  峻 交通学院

17 61520117 郭家兴 王著元 电子科学与工程学院

 —４—

18 61520118 王和伴 汪  鹏 计算机科学与工程学院

19 61520119 胡乔木 王红兵 计算机科学与工程学院

20 61520120 夏晨龙 漆桂林 计算机科学与工程学院

21 61520121 黄  凯
李传佑

王贝伦
计算机科学与工程学院

22 61520122 江  昊 阳  辉 电气工程学院

23 61520123 蓝鸿辉 王  浩 土木工程学院

24 61520124 张治伟 王遵亮 生物科学与医学工程学院

25 61520125 蒋承欢 汪  鹏 计算机科学与工程学院

26 61520126 焦政兴 丁  玎 计算机科学与工程学院

27 61520127 黄宇轩 邓富金 电气工程学院

28 61520128 吴佳嵘 陆金钰 土木工程学院

29 61520129 娄  骐 汤  奕 电气工程学院

30 61520130 陆嘉诚 东  方 计算机科学与工程学院

31 61520131 姜禹丞 方效林 计算机科学与工程学院

32 61520132 陈广昊 刘  宏 生物科学与医学工程学院

33 61520133 顾博文 安  良 信息科学与工程学院

34 61520201 程若曦 倪庆剑 计算机科学与工程学院

35 61520202 葛一苇 李必信 计算机科学与工程学院

36 61520203 龚宇灵 王著元 电子科学与工程学院

37 61520204 隆子涵 邓慧华 生物科学与医学工程学院

—５—

38 61520205 郭鑫怡 尤  力 信息科学与工程学院

39 61520206 花盈盈 李佳珉 信息科学与工程学院

40 61520207 陶雅娟 陈昭福 电子科学与技术学院

41 61520208 袁小娇 吴  俊 电子科学与工程学院

42 61520209 曹  俊 余  超 信息科学与工程学院

43 61520210 陈子豪 朱鹏程 信息科学与工程学院

44 61520211 丁梓健 徐青山 电气工程学院

45 61520213 崔家盛 张  华 信息科学与工程学院

46 61520214 顾鹏宇 赵涤燹 信息科学与工程学院

47 61520215 张  健 朱  敏 信息科学与工程学院

48 61520216 石  杰 杨冠羽 计算机科学与工程学院

49 61520217 管中珩
王  萌

王贝伦
计算机科学与工程学院

50 61520218 姚宏骏
王  萌

王贝伦
计算机科学与工程学院

51 61520219 刘宸铄 聂  萌 电子科学与工程学院

52 61520220 唐智睿 陈  峻 交通学院

53 61520221 李旺泽 张在琛 信息科学与工程学院

54 61520222 陆  凯 蒋卫祥 信息科学与工程学院

55 61520223 李泓学 王红兵 计算机科学与工程学院

56 61520224 罗志宇 黄风义 信息科学与工程学院

 —６—

57 61520225 马千里 王闻今 信息科学与工程学院

58 61520226 潘宇航 王闻今 信息科学与工程学院

59 61520227 郭紫阳 樊  英 电气工程学院

60 61520228 张浩天 黄  杰 信息科学与工程学院

61 61520229 裴爱华 倪庆剑 计算机科学与工程学院

62 61520230 王天羽 张竞慧 计算机科学与工程学院

63 61520231 谯彦康 凌昕彤 信息科学与工程学院

64 61520232 郭佳宇 王立峰 电子科学与技术学院

65 61520233 王九重 蔡建国 土木工程学院

66 61520301 华菁菁 殷晓星 信息科学与工程学院

67 61520302 黄  果 殷晓星 信息科学与工程学院

68 61520303 蒋安琦 漆桂林 计算机科学与工程学院

69 61520304 李雨珊 鲍  迪 信息科学与工程学院

70 61520305 景  琪 薛  晖 计算机科学与工程学院

71 61520306 李冰融 陈  中 电气工程学院

72 61520307 李  芳 阳  辉 电气工程学院

73 61520308 周  宣 曲小慧 电气工程学院

74 61520309 曹宇轩 葛  盛 生物科学与医学工程学院

75 61520310 顾玉星 康  维 信息科学与工程学院

76 61520311 黄  宸 杨冠羽 计算机科学与工程学院

77 61520312 严振宇 王炳昊 电子科学与工程学院

—７—

78 61520313 李泽瀚 徐青山 电气工程学院

79 61520314 刘家辰 吴  俊 电子科学与工程学院

80 61520315 莫显承 王家恒 信息科学与工程学院

81 61520316 邱镇华 钟  立 电子科学与工程学院

82 61520317 陆天恒 黄永明 信息科学与工程学院

83 61520318 秦凯旋 杜  静 土木科学与工程学院

84 61520319 沈  操 顾  伟 电气工程学院

85 61520320 汪苏涵 赵春明 信息科学与工程学院

86 61520321 王一钦 王贝伦 计算机科学与工程学院

87 61520322 王一唯 孔佑勇 计算机科学与工程学院

88 61520323 任健杰 张敏灵 计算机科学与工程学院

89 61520324 许  睿 宋宇波 网络空间安全学院

90 61520325 徐浩然 张敏灵 计算机科学与工程学院

91 61520326 王飞扬 黄永明 信息科学与工程学院

92 61520327 赵书文 宋宇波 网络空间安全学院

93 61520328 陆松涛 王  帅 计算机科学与工程学院

94 61520329 周任坤 夏思宇 自动化学院

95 61520330 郭  涛 陶  军 网络空间安全学院

96 61520331 程皇博 钟  立 电子科学与工程学院

97 61520332 王嘉诚 梁  乐 信息科学与工程学院

98 61520401 闾  玥 刘  波 计算机科学与工程学院

 —８—

99 61520402 钱可欣 孙立涛 电子科学与计算机学院

100 61520403 瞿逸飞 杨绍富 计算机科学与工程学院

101 61520404 周铭欣 葛  盛 生物科学与医学工程学院

102 61520405 邵  萌 王蓓蓓 电气工程学院

103 61520406 施姝辰 何  杰 交通学院

104 61520407 牛  露 王遵亮 生物科学与医学工程学院

105 61520408 贾  琦 王俊波 信息科学与工程学院

106 61520409 朱承浩 吴  亮 信息科学与工程学院

107 61520410 孙启越 李佳珉 信息科学与工程学院

108 61520411 王  瀚 谢卓颖 生物科学与医学工程学院

109 61520412 涂嘉航 丁  玎 计算机科学与工程学院

110 61520413 刘经纬 安  良 信息科学与工程学院

111 61520414 曹  铮 张  华 信息科学与工程学院

112 61520415 黄家懿 刘  宏 生物科学与医学工程学院

113 61520416 张嘉龙 刘  旭 电子科学与工程学院

114 61520417 卢彦辰 冯  熳 信息科学与工程学院

115 61520418 陆奕航 武其松 信息科学与工程学院

116 61520419 徐华鑫 金诚杰 交通学院

117 61520420 杨家驹 张竞慧 计算机科学与工程学院

118 61520421 毛欣威 王家恒 信息科学与工程学院

119 61520422 沈楹博 赵远锦 生物科学与医学工程学院

—９—

120 61520423 王思涵 赵涤燹 信息科学与工程学院

121 61520424 杨启钥 顾忠泽 生物科学与医学工程学院

122 61520425 王君宇 何  磊 土木工程学院

123 61520426 秦  天 谭林林 电气工程学院

124 61520427 邱天翼 赵涤燹 信息科学与工程学院

125 61520428 佘  韬 东  方 计算机科学与工程学院

126 61520429 张宇杰 东  方 计算机科学与工程学院

127 61520430 吴致远 杨海宁 电子科学与工程学院

128 61520431 席宇成 蒋雁翔 信息科学与工程学院

129 61520431 倪思源 曾  勇 信息科学与工程学院

130 61520501 施钰飏 赵春明 信息科学与工程学院

131 61520502 王若兰 谢  骁 电子科学与工程学院

132 61520503 孙曼格 胡建英 交通学院

133 61520504 郑遥冰 曾  洪 仪器科学与工程学院

134 61520505 王晓譞 尹春燕 电子科学与工程学院

135 61520506 徐思涵 朱  真 电子科学与工程学院

136 61520507 文茹萱 谢  骁 电子科学与工程学院

137 61520508 夏禹阳 徐晓莉 信息科学与工程学院

138 61520509 郭丰恺 宋爱国 仪器科学与工程学院

139 61520510 王骏豪 孙伟锋 电子科学与工程学院

140 61520511 王骏杰 李必信 计算机科学与工程学院

 —１０—

141 61520512 龚培原 任  刚 交通学院

142 61520513 侯沁尧 丁  玎 计算机科学与工程学院

143 61520514 沈子航 金  石 信息科学与工程学院

144 61520516 李庚雨 喻  洁 电气工程学院

145 61520517 从  哲 刘  旭 电子科学与工程学院

146 61520518 谢鹏飞 王贝伦 计算机科学与工程学院

147 61520519 徐东瑞 王贝伦 计算机科学与工程学院

148 61520520 聂川森 钱  堃 自动化学院

149 61520521 王国宇 陈  怡 生物科学与医学工程学院

150 61520522 赵舞穹 张  川 信息科学与工程学院

151 61520523 郑瑞琪 徐晓莉 信息科学与工程学院

152 61520524 王剑峰 尤  力 信息科学与工程学院

153 61520525 李尚宸 金  石 信息科学与工程学院

154 61520526 许子然 漆桂林 计算机科学与工程学院

155 61520527 严  可 刘  钊 土木工程学院

156 61520528 崔世林 武其松 信息科学与工程学院

157 61520530 朱俊儒 梁  乐 信息科学与工程学院

158 61520531 宋启元 刘志远 交通学院

159 61520532 李锦豪 宋爱国 仪器科学与工程学院

160 61520601 黄瑞琦 刘澄玉 仪器科学与工程学院

161 61520602 夏雅星 夏玮玮 信息科学与工程学院

—１１—

162 61520603 徐文婧 燕  锋 信息科学与工程学院

163 61520604 万  仪 杨绍富 计算机科学与工程学院

164 61520605 刘若韵 蒋卫祥 信息科学与工程学院

165 61520606 夏  语 柴人杰 生命科学与技术学院

166 61520607 赵悦琦 陆金钰 土木工程学院

167 61520608 孙培严 许  威 信息科学与工程学院

168 61520609 陈彦汛 刘  波 计算机科学与工程学院

169 61520610 徐嘉栋 赵祥伟 生物科学与医学工程学院

170 61520611 张公瑞 汪  鹏 计算机科学与工程学院

171 61520612 洪伟杰 张一卫 化学化工学院

172 61520613 刘轩语 燕  锋 信息科学与工程学院

173 61520614 杨先礼 吴巍炜 计算机科学与工程学院

174 61520615 刘铠鸣 金嘉晖 计算机科学与工程学院

175 61520616 蒋显显 孙伟锋 电子科学与工程学院

176 61520617 曾俊杰 吴富根 生物科学与医学工程学院

177 61520618 朱天泽 李佳珉 信息科学与工程学院

178 61520619 周  攀 凌昕彤 信息科学与工程学院

179 61520620 刘泽南 高赐威 电气工程学院

180 61520621 高  睿 朱  真 电子科学与工程学院

181 61520622 张子轩 孙立涛 电子科学与工程学院

182 61520623 姚  远 陈立全 网络空间安全学院

 —１２—

183 61520624 李仁杰 吴  俊 电子科学与工程学院

184 61520625 李常郡 周  毅 计算机科学与工程学院

185 61520626 陆子晗 王炳昊 电子科学与工程学院

186 61520627 王天贻 戚晨皓 信息科学与工程学院

187 61520629 苟元博 倪庆剑 计算机科学与工程学院

188 61520630 吴  谈 朱  真 电子科学与工程学院

189 61520631 程  宇 朱鹏程 信息科学与工程学院

190 61520701 吴文菁 王  桥 信息科学与工程学院

191 61520702 王昱帆 聂  萌 电子科学与工程学院

192 61520703 徐欣敏 薛  晖 计算机科学与工程学院

193 61520704 余沁芸 窦广彬 电子科学与工程学院

194 61520705 江栋宜 鲍  迪 信息科学与工程学院

195 61520706 段子韵 陶  俊 信息科学与工程学院

196 61520708 张  勉 邓慧华 生物科学与医学工程学院

197 61520709 林立洲 宋爱国 仪器科学与工程学院

198 61520710 徐子涵 陶  俊 信息科学与工程学院

199 61520711 徐子航 薛  晖 计算机科学与工程学院

200 61520712 徐子楠 陆金钰 土木工程学院

201 61520713 刘适嘉 胡三明 信息科学与工程学院

202 61520715 刘仁韬 刘  旭 电子科学与工程学院

203 61520716 陈  云 方效林 计算机科学与工程学院

—１３—

204 61520718 朱振宇 邓富金 电气工程学院

205 61520719 金  通 李大韦 交通学院

206 61520720 韩  博 贾育衡 计算机科学与工程学院

207 61520721 张闻一 赵祥伟 生物科学与医学工程学院

208 61520722 戴  宇 聂  萌 微电子学院

209 61520723 韩一骏 宋宇波 网络空间安全学院

210 61520724 马  骏 金嘉晖 计算机科学与工程学院

211 61520725 李  宽 刘  波 计算机科学与工程学院

212 61520726 胡宇辰 周再发 电子科学与工程学院

213 61520727 钱张睿 周再发 电子科学与工程学院

214 61520728 叶子良 刘  宏 生物科学与医学工程学院

215 61520729 刘雅阁 谢  骁 电子科学与工程学院

216 61520730 黄一粟 蒋卫祥 信息科学与工程学院

217 61520731 赵晨焱 王闻今 信息科学与工程学院

218 61520732 陈嘉鹏 熊  文 交通学院

抄送： 教务处

 东南大学吴健雄学院               2021 年 9 月 14 日印发